
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 122 комбинированного вида с татарским языком 

воспитания и обучения Кировского района г.Казани

ПРИКАЗ

01.09.2021 №

О проведении мероприятий в рамках мониторинга качества дошкольного 
образования в 2021 году

На основании информационного письма Министерства образования науки Республики 
Татарстан от 06.08.2021 №3709 о проведении мероприятий в рамках мониторинга 
качества дошкольного образования в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ: >

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению мониторинга качества дошкольного 
образования в группах МБДОУ «Детский сад №122» Кировского района г.Казани 
Халиуллина Нурия Билалтиновна - Заведующий;
Даутова Алсу Шамилевна - старший воспитатель;
Зямилова Разина Мударисовна - педагог по обучению татарскому языку;
Лутфуллина Ясминур Зиннуровна - педагог по обучению татарскому языку;
Быкина Диляра Рафисовна- учитель-логопед;

2. Старшему воспитателю Даутовой А.Ш. в рамках мониторинга организовать работу по
проведению экспертизы деятельности групп.

С приказом ознакомлены:

/ Н.Б.Халиуллина/

Старший воспитатель

педагог по обучению татарскому языку

педагог по обучению татарскому языку 

учитель-логопед

Даутова А.Ш

Зямилова Р.М.


